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BR-03.0012.1.7.14.2022 

 

Protokół nr 67/2022 

z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 30 sierpnia 2022 roku 

w trybie zdalnym 

za pośrednictwem wideokonferencji.  

 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Tatara 24 sierpnia 2022 roku zwołała posiedzenie Komisji 

Edukacji Rady Miasta Krakowa na 30 sierpnia 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali 

powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/495/19 w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (druk nr 
2915). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/571/19 w sprawie 
źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (druk nr 2919). 

5. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat stanu realizacji zadań remontowych 
oraz inwestycji oświatowych w roku bieżącym.  

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia, komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Posiedzenie Komisji prowadził Wojciech Krzysztonek – wiceprzewodniczący Komisji Edukacji 
Rady Miasta Krakowa. Udział w nim wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu oraz goście: Anna Korfel-Jasińska - IV Zastępca 
Prezydenta Miasta Krakowa, Anna Domańska - Dyrektor Wydziału Edukacji, Beata Tracka-
Samborska - Dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty,  
 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji, po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji, o godzinie 16:00 otworzył posiedzenie, powitał Członków Komisji 

oraz gości.  

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad, następnie zapytał 

o propozycję zmian i otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Głos w dyskusji zabrała radna Małgorzata Jantos. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu jak w przedstawionej 

propozycji.  
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Ad 3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/495/19 w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (druk nr 2915) zreferowała Anna 

Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji. 

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2915. 

Komisja stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 232/2022 z dnia 30.08.2022 roku) 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/571/19 w sprawie źródeł dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 

planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych (druk nr 2919) zreferowała Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji.  

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2919. 

Komisja stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 233/2022 z dnia 30.08.2022 roku) 

 

Ad 5. Prezydenta Miasta Krakowa na temat stanu realizacji zadań remontowych oraz inwestycji 

oświatowych w roku bieżącym przedstawiła Beata Tracka-Samborska - dyrektor Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty. 

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radna Teodozja Maliszewska, radny Edward Porębski, 

wiceprzewodniczący Wojciech Krzysztonek, radny Łukasz Wantuch oraz przewodnicząca Agata 

Tatara. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Beata Tracka-Samborska - dyrektor Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty oraz Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji.  

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrał wiceprzewodniczący Wojciech Krzysztonek - w sprawie 

sytuacji związanej z podejrzeniem wyłudzenia dotacji przez organ prowadzący sieć przedszkoli. 

Odpowiedzi i wyjaśnień w tej sprawie udzieliła Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji.  

Radna Teodozja Maliszewska złożyła prośbę o wprowadzenie do porządku posiedzenia kolejnej 

Komisji punktu dotyczącego rekrutacji do szkół ponadpodstawowych.   

Głos w tej sprawie zabrali: wiceprzewodniczący Wojciech Krzysztonek, Anna Domańska - 

dyrektor Wydziału Edukacji,  

 

Radny Łukasz Wantuch wniósł, by Komisja złożyła powtórnie wniosek do Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do porządku wrześniowej sesji Rady Miasta Krakowa  

punktu dotyczącego Informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat działań Miasta wobec 

organu prowadzącego sieć przedszkoli „Pod Magnolią”  wraz z dyskusją.  
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Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek.  

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się podjęła powyższy 

wniosek.  

 

Radny Łukasz Wantuch wniósł także o to, by Komisja powróciła do tematu wynagrodzenia 

pomocy nauczyciela oraz bezpłatnych przejazdów dla uczniów.  

 

Głos w sprawach bieżących zabrali również radny Edward Porębski, przewodnicząca Agata 

Tatara, Anna Korfel-Jasińska - IV Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Dariusz 

Domajewski - zastępca dyrektora Wydziału Edukacji.  

Przewodnicząca Agata Tatara poprosiła o przygotowanie informacji dotyczących aktualnych 

zmian w prawie oświatowym. 

 

Ad 7. Oświadczenia, komunikaty. 

Głos w tym punkcie zabrała przewodnicząca Agata Tatara.  

 

Ad 8. Wobec zrealizowania punktów porządku wiceprzewodniczący Komisji o godzinie: 17:20 
zamknął posiedzenie. 
 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

/-/ Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


